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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E PERGHTHSHME RREGULLATORE PER SHENDETESINE DHE MBROJTJEN SOCIALE
DREJTORIA E PROGRAMIMIT DHE HARMONIZIMIT T KUADRIT RREGULLATOR

Nr.o(Z% L;\%prot. _. Tirang, mé_o_i @E 12025

URDHIER

Nr. 30Y_, dated 30 F2025

«pER MIRATIMIN E FORMATIT TE RECETES MJEKESORE”

Né mbéshtetje t& pikés 4 t& nenit 102 t& Kushtetutés, t& pikés 69 té nenit 3, dhe nenit 52,
t& ligjit nr. 105/14 dat& 31.07.2014 “Pér barnat dhe shérbimin farmaceutik”,

URDHEROJ:

. Miratimin e formatit t& recetés mjekésore sipas formatit bashkélidhur kétij urdhri.

2. Ngarkohet Operatori i Shérbimeve t€ Kujdesit Shéndetésor pér furnizimin dhe
shpérndarjen né institucionet shéndetésore publike t& formatit t& recetés mjekésore.
v
3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri, Agjencia Kombétare e Barnave dhe Pajisjeve
Mjekésore, Urdhéri i Mjekut, Urdhéri i Farmacistit, Urdhéri i Stomatologut si dhe gjithé
institucionet shéndetésore publike dhe private n&€ Republikén e Shqipérisé.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré dhe i fillon efektet mg daté 01.0872025.

MINISTER ’

Albana KOCJM
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RECETA MJEKESORE

Institucioni/Banesé:
Emér Mbiemér

Mosha: | Nr. registri
Adresa:

Diagnoza:
Tipii recetés:
Akute [ Kronike [J
2muap - 3 mugj 4muz] 5muzj 6 muaj
B G

Rp:

{princip akliv/shenime)
D.T.D:
S.:

dité

Dals e leshimil \& recelés

Dala e ekzekulimil te recelds.
Myeku (Emer Mbiemer) Farmacist (Emar Mbiemeér).
Specalilet
Firma e farmacistit
Firma e myekut

Vula e farmacise:
Vula e myekut



